FAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VlEUCi COUTINUO

GOVERNO MinSICIFAL DE INDEPENDÊNCL4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO 00.006/2025

Aos vinte e sete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após
constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Wesley Cárdia Lima
Coutinho, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do{a), SECRETARIA DE
EDUCACAO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônico n^ 00.006/2025, referente ao Processo
Administrativo n^ 00.006/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

10.609.244/0001-20 - ASTECA ASSESSORIA TÉCNICA E ADMINISTRATIVA

LIMITADA

1 - LOTE ÚNICO

1

-  ■■■ PcSCRiCAQ;

Contratação de empresa para
prestação de serviços de
Gerenciamento de projetos com
metodologia PMBOK e organização
de processos com metodologia
BPMN

Diversos 12,00 Mês 1 5.350,00
1

1

1

3,750,00

^^JOTAL,

45.000.00

2

Contratação de empresa para
prestação de serviços de
Gerenciamento de projetos com
metodologia PMBOK e organização
de processos com metodologia
BPMN

Diversos 12,00

1

Mês j 5.350,00
1

3.850,00 46.200,00

3

Contratação de empresa para
prestação de serviços de
Gerenciamento de projetos com
metodologia PMBOK e organização
de processos com metodologia
BPMN

Diversos 12,00

1

Mês 5.350,00 3.650,00 43.800,00

4

Prestação de serviços de
Gerenciamento de projetos com
metodologia PMBOK e organização
de processos com metodologia
BPMN

Diversos 12,00 Mês 5.350,00 3.810,00 45.720,00

VALOR TOTAL 180.720,00

Homologado para ASTECA ASSESSORIA TÉCNICA E ADMINISTRATIVA LIMITADA inscrita no
CNPJ/MF: 10.609.244/0001-20, pelo melhor valor de R$ 180.720,00 (cento e oitenta mil,
setecentos e vinte reais), em 27/02/2025.

Te!-; (S0] 3S75.P259 i
fio Cfuz.Ki?c. 24.1 - Cf-nSro. lridrí:)f'ndénci>^/€fi;

CEP- 6364O-ÜO-0 ■ CNPJ- 07 9e2.02S/00<31-KJ